1

[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «31» марта 2011 г.  № 15
 г.Красноуфимск

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 02.03.07 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Указом Президента РФ от 18.05.2009 N 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в Перечень должностей муниципальной службы Муниципального образования Красноуфимский округ, по которым сведения о полученных доходах и принадлежащем им на праве собственности имуществе, являющихся объектами налогообложения, об обязательствах имущественного характера по супруге (супругу) и несовершеннолетним детям, утвержденный постановлением главы МО Красноуфимский округ от 25.08.2009г. №49-П «О представлении сведений о полученных муниципальным служащим доходах и принадлежащем ему на праве собственности имуществе, являющихся объектами налогообложения, об обязательствах имущественного характера дополнения:
Дополнить следующими пунктами:

«17. Начальник финансового отдела
18. Заместитель начальника финансового отдела

19. Ведущий специалист сектора бухгалтерского учета, отчетности и финансового контроля финансового отдела (исполняющий обязанности финансового контроля)

20. Ведущий специалист сектора бухгалтерского учета, отчетности и финансового контроля финансового отдела (исполняющий обязанности руководителя сектора (главного бухгалтера)).

21. Ведущий специалист сектора бухгалтерского учета, отчетности и финансового контроля финансового отдела, имеющий право подписи финансовых документов».

Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                           П.М.Лосев
О  внесении  дополнений   в  Перечень

должностей муниципальной    службы

Муниципального               образования

Красноуфимский округ,  по  которым

сведения   о   полученных    доходах  и

принадлежащем        им      на     праве собственности                       имуществе,

являющихся                          объектами

налогообложения,  об   обязательствах

имущественного характера по супруге (супругу) и несовершеннолетним детям